Từ 07 giờ 30 phút ngày 27/02/2026 đến 17 giờ 00 phút ngày

17/03/2026 (Trong giờ hành chính và ngày làm việc).

- Địa điểm: Trụ sở Công ty Đấu giá hợp danh An Nam. Địa chỉ: Số 59,

đường Cả Trọng, phường Bắc Giang, tỉnh Bắc Ninh.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 2.859.348.000 đồng (Hai tỷ, tám

trăm năm mươi chín triệu, ba trăm bốn mươi tám nghìn đồng),

Giá khởi điểm trên chưa bao gồm lệ phí trước bạ và các chi phí liên quan

đến việc ký hợp đồng mua bán tài sản đấu giá và người mua được tài sản phải

chịu các loại chi phí, lệ phí này nếu có

e) Tiền mua hồ sơ, tiền đặt trước:

- Tiền đặt trước: 560.000.000 đồng (Năm trăm sáu mươi triệu đồng).

- Tiền bán hồ sơ mời tham gia đấu giá: 400.000 đồng (Bốn trăm nghìn

đồng).

g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:

* Điều kiện đăng ký tham gia đấu giá

Tổ chức, cá nhân tham gia đấu giá phải đáp ứng đủ các điều kiện sau: